[image: image1.png]

湘食联〔2019〕07号

关于举办金融政策宣贯班暨召开六届四次常务理事（扩大）会议的通知

各常务理事单位：

为深入贯彻党中央、国务院和省委省政府关于金融支持实体经济和中小企业发展的工作要求，落实省建行与省工信厅的战略合作，经研究，省食品行业联合会与建行湖南省分行普惠金融事业部共同举办金融政策宣贯班，同时召开六届四次常务理事（扩大）会议。现将有关事项通知如下：

时间：

2019年10月11日（星期五）下午2:30分，时间半天。

地点：

中国建设银行湖南省分行马坡岭培训中心（长沙市远大路与望龙路交叉口东南角，可通过手机地图搜索）

内容：

省工信厅、省银监局、省中小企业融资担保公司相关处室负责同志宣讲当前金融政策，介绍省工信厅与相关银行开展战略合作情况；

省建行普惠金融部负责人解读建行湖南省分行与省工信厅开展金融合作文件要点，介绍中小企业融资产品，解析中小企业融资策略；
听取企业对缓解融资难、融资贵难题的意见和建议，现场进行融资洽谈与对接；
讨论免费开展全省食品产业科技创新示范企业评选表彰活动，为科技创新提供金融支撑的建议。
参加人员：

会长、执行会长、常务副会长、副会长、常务理事、监事；

部分理事单位和团体会员单位、前期金融需求调查中有融资需求的部分企业；
省建行普惠金融事业部部门负责人及业务骨干；
邀请省工信厅投融资有限公司负责人、食品行业相关协会负责人、相关食品工业园区代表参加。
要求：

金融是企业发展的血脉。举办本次金融政策宣贯班对帮助企业深入了解当前金融政策，缓解企业融资难、融资贵难题，同时进一步为全省食品产业科技创新提供金融支撑具有重要意义，请各企业主要负责人按时参加并填好回执（附后）于9月25日前报联合会秘书处。

特此通知。

联系人：王丽娟

联系电话：13873179847      邮箱：422454834@qq.com

 湖南省食品行业联合会

                                   2019年9月18日

附:

 回     执
	企业名称

	参加人员姓名
	职务
	联系电话

	会议晚餐
	□参加

备注：会议安排晚餐，为精准安排就餐，请确定用餐人员在用餐一栏打“√”

湖南省食品行业联合会文件